
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ» 

 

ПРИКАЗ 

от 25.05.2020 г.                     №98-УЧ 

г. Георгиевск 

 

В внесении изменений в приказ об организации образовательного процесса  

  

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 
22.05.2020 года №215 «О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 119 «О комплексе ограничи-
тельных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ставропольского края», 
приказом Министерства образования Ставропольского края №577-пр от 
22.05.2020 года «О внесении изменений в приказ министерства образования 
Ставропольского края от 27 марта 2020 года №419-пр «О дополнительных 
мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфек-
ции (COVID-19)»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ ГБПОУ ГРК «Интеграл» «Об организации образовательно-

го процесса» от 30.04.2020 года №67-УЧ следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «по 25 мая 2020 года» заменить словами «по 30 июня 

2020 года». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

«Реализацию образовательных программ организовать в соответствии с По-

ложением о реализации ОПОП СПО с применением различных образовательных 

технологий, в том числе электронного обучения и дистанционных образователь-

ных технологий в ГБПОУ ГРК «Интеграл» в период действия санитарно-

эпидемиологических требований,  локальными актами колледжа с внесенными из-

менениями приказами   №82/1 от 23.03.2020 года, №88 от 04.04.2020 года и Поло-

жением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучаю-

щихся, порядке проведения государственной итоговой аттестации по образова-

тельным программам среднего профессионального образования с использованием 

элементов электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 

ГБПОУ ГРК «Интеграл» в период действия санитарно-эпидемиологических требо-

ваний».  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Казакова В.Н. 

 

Директор 

 

Д.А. Саховский 

 

Казаков Виктор Николаевич 


